ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    16 августа 2019 г.								№ 105/461
с. Тербуны

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Тербунского района от 08 июля 2019 года №94/371
 «О распределении средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области, выделенных территориальной избирательной комиссии Тербунского района на подготовку и проведение выборов
главы администрации Липецкой области»

В соответствии со статьями 49 и 55 Закона Липецкой области от 9 июня 2012 года № 45-ОЗ «О выборах главы администрации Липецкой области», постановлениями избирательной комиссии Липецкой области от 19 июня 2019 года № 81/693-6 «О распределении бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области, выделенных избирательной комиссии Липецкой области на подготовку и проведение выборов главы администрации» (с изменениями, внесенным постановлением избирательной комиссией Липецкой области от 4 июля 2019 года № 84/723-6), от 16 августа 2019 года № 90/779-6 «О дополнительном выделении средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области нижестоящим избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов главы администрации Липецкой области»,  территориальная избирательная комиссия Тербунского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Тербунского района  от 08 июля 2019 года № 94/371 «О распределении средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области, выделенных территориальной избирательной комиссии Тербунского района на подготовку и проведение выборов главы администрации Липецкой области», следующие изменения:
1.1 Приложение № 1 «Распределение средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов главы администрации Липецкой области» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение № 2 «Распределение средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области на подготовку и проведение выборов главы администрации Липецкой области для нижестоящих избирательных комиссий» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 3 «Смета расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов главы администрации Липецкой области за нижестоящие избирательные комиссии» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя территориальной избирательной комиссии Лукашова В.Н..

	Председатель территориальной избирательной
комиссии Тербунского района                                                   В.Н. Лукашов

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Тербунского района                                                   И.Г. Смирнова

11:0811:08

Приложение № 1
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Тербунского района
от  16.08. 2019 года № 105/461

«Приложение № 1
к постановлению территориальной
избирательной комиссии Тербунского района
от «08» июля  2019 г. № 94/371»

Распределение средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов главы администрации Липецкой области

	Направления расходов
	Сумма,
рублей

	Всего средств областного бюджета
	2975022,0

	в том числе:

	нижестоящим избирательным комиссиям на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов
	2540622,0

	территориальной избирательной комиссии на исполнение своих полномочий в период подготовки и проведения выборов
	434400,0

Приложение № 2

	к постановлению территориальной
избирательной комиссии Тербунского района
от 16.08.2019 г. № 105/461_________

«Приложение № 2
к постановлению территориальной избирательной комиссии Тербунского района
от 08 июля  2019 года № 94/371»

Распределение средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области на подготовку и проведение выборов главы администрации Липецкой области
для нижестоящих избирательных комиссий

	Наименование избирательной комиссии,
номер участковой избирательной комиссии

	Сумма – всего, рублей
	в том числе для участковых избирательных комиссий
(не менее), рублей

	1
	2
	3

	Раздел I

	ИТОГО по разделу I, всего
	-
	-

	в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда (вознаграждение) (не менее)
	-
	-

	Раздел II

	Средства на подготовку и проведение выборов за нижестоящие избирательные комиссии и зарезервированные средства, в том числе на непредвиденные расходы нижестоящих избирательных комиссий
	2540622,0
	2540622,0

	ВСЕГО по разделам I и II

	2540622,0
	2540622,0

Приложение № 3
к постановлению территориальной избирательной комиссии Тербунского района
от 16.08. 2019 года  № 105/461 _______

«Приложение № 3
к постановлению территориальной избирательной комиссии Тербунского района
от 08 июля 2019 года №94/371»

Смета расходов
территориальной избирательной комиссии
на подготовку и проведение выборов главы администрации Липецкой области за нижестоящие избирательные комиссии

	Направления расходов
	Сумма,
рублей

	1
	2

	1.
	Компенсация

	2.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	2332923,0

	3.
	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)

	4.
	Расходы на изготовление печатной продукции

	5.
	Расходы на связь

	6.
	Транспортные расходы

	7.
	Канцелярские расходы
	34800,0

	8.
	Командировочные расходы

	9.
	Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)

	10.
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведение выборов
	172899,0

	Всего расходов
	2540622,0

Приложение
к смете расходов
территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов главы администрации Липецкой области за нижестоящие избирательные комиссии

Средства бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области, предусмотренные на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению выборов главы администрации Липецкой области

	Номер участковой избирательной комиссии,
направление расходов
	Сумма – всего, рублей

	В том числе:

	компенсация
	дополнительная оплата труда (вознаграждение)

	1
	2
	3
	4

	1. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 17-01
	73246,0

	73246,0

	2.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 17-02
	58481,0

	58481,0

	3.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 17-03
	73246,0

	73246,0

	4.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 17-04
	73246,0

	73246,0

	5.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 17-05
	73246,0

	73246,0

	6.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 17-06
	58481,0

	58481,0

	7.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 17-07
	73246,0

	73246,0

	8.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 17-08
	65994,0

	65994,0

	9.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 17-09
	73246,0

	73246,0

	10.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 17-10
	58481,0

	58481,0

	11.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 17-11
	58481,0

	58481,0

	12.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 17-12
	58481,0

	58481,0

	13.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 17-13
	65994,0

	65994,0

	14.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 17-14
	87750,0

	87750,0

	15.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 17-15
	58481,0

	58481,0

	16.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 17-16
	88109,0

	88109,0

	17.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 17-17
	87750,0

	87750,0

	18.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 17-18
	73246,0

	73246,0

	19.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 17-19
	73246,0

	73246,0

	20.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 17-20
	73246,0

	73246,0

	21.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 17-21
	73246,0

	73246,0

	22.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 17-22
	73246,0

	73246,0

	23.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 17-23
	73246,0

	73246,0

	24.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 17-24
	87750,0

	87750,0

	25.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 17-25
	73246,0

	73246,0

	26.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 17-26
	58481,0

	58481,0

	27.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 17-27
	65994,0

	65994,0

	28.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 17-28
	58481,0

	58481,0

	29.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 17-29
	73246,0

	73246,0

	Средства на дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов председателям участковых избирательных комиссий
	290290,0
	х
	290290,0

	ИТОГО
	2332923,0

	2332923,0

Примечание.
Суммы в графах 3 и 4 по строке «ИТОГО» должны быть равны суммам в графе 2 соответственно по строке 1 и строке 2 сметы расходов территориальной избирательной комиссии за нижестоящие избирательные комиссии.